
' d
" g

MINISTERSTVO KULTURY

Stav ke dni: 20.8.2018
výpis

z Rejstříku evidovaných právnických osob

Název:
Sídlo: Ulice a číslo:

Obec:
PSČ,

IČO:
Datum evidence:
Statutární orgán:

Způsob jednání statutárního
orgánu:

Předmět obecně prospěšné,
podnikatelské a jiné
výdělečné činnosti:

Charita Česká republika
Vladislavova 1460/12
Praha 1-Nové Město
11000
70100969
27.12.1999 Číslo evidence: 8/1-00-702/1999
ředitel LUKÁŠ CURYLO Od: 1.2.2013

3.2.1974
Statutární orgán jedná samostatně, není-li dále stanoveno jinak. Statutární
orgán se podepisuje tak, že k názvu právnické osoby připojí svůj podpis s
vyznačením funkce. Do řádné správy vždy patří uplatnění žádosti o
jakoukoli dotaci v jakékoli výši. Mimořádnou správou vždy je a k platnosti
jednání o mimořádné správě je nezbytný souhlas statutárního zástupce
České biskupské konference (ČBK) k danému právnímu úkonu nebo
úkonům pouze při:
l. Uzavření nájemní smlouvy k nemovitostem nebo movitým věcem s
dobou nájmu nad 5 let.
2. Uzavření smlouvy o výpůjčce k nemovitostem nebo movitým věcem s
dobou vý'půjčky nad 5 let.
3. Uzavření smlouvy o dílo s cenou přesahující Částku 2 000 000,- KČ
včetně DPH.
4. Uzavření smlouvy o úvěru přesahující Částku 500 000,- KČ.
5. Uzavření smlouvy o peněžité zápůjčce přesahující Částku 100 000,- KČ.
6. Uzavření smlouvy, dohody nebo jiného právního úkonu, včetně
smlouvy o budoucí smlouvě, dohody o doplnění obsahu smlouvy, jiné
dohody o doplnění obsahu smlouvy a jednostranného právního úkonu nebo
úkonů,
a) jejichž předmětem je zatěžování maietku nebo vzdání se práva, úplatný
nebo bezúplatný převod či přechod vlastnictví k nemovitým věcem, nebo
b) jejichž předmětem je úplatný nebo bezúplatný převod či přechod k
!!£:iS= ""ho ji"ým majetkovým hodnQtám, jejichž cena či
hodnota plnění přesahuje 500 0ÓO,- Kč vC. DPH, nebo
C) které zakládqjí účast v jiných subjektech založených za účelem
podnikání, nebo
d) které zakládaií ručení či solidární závazek.
Souhlas statutárního zástupce Cbk k danému právnímu úkonu se udílí
vždy písemně, a to obvykle tak, že k vyjádření souhlasu na listině o
právním úkonu statutární orgán připojí svůj poQpis s vyznačením funkce a
názvu Cbk. Souhlas může statutární zástupce CBK k danému právnímu
úkonu udělit i na samostatné listině a dále rovněž pro vymezený okruh
jednání.
Předmětem Činnosti Charity Česká republika ("Charity") je především
provozování charitativních, sociálních a zdravotních služeb a zařízení,
realizace humanitární pomoci a rozvojové spolupráce. Hospodářskou
činnost vykonává Charita za účelem získání prostředků na realizaci



Zřizovatel:
činností hlavních.
Česká biskupská konference, Thákurova 676/3, Dejvice-Praha 6, 16000,
ič 00540838

V kolonkách Opatrovnictví, Status veřejné prospěŠnosti, Zrušení evidence, Likvidace,
Insolvenční řízení, Zánik, Právní nástupce není žádný záznam.

i F.{

V —— , .

!Ů Počet stran vypisu: 2
z f.g Vyhotovil: Datum: 20.08.2018 . j.: MK 534 3/2018 OČ

g Jméno a příjmení: Petra Weigll ,ef¶- ,,íQšh ' .
'É" r,. m,, ------ -. __-_.!_Podp1s: L

m- , Ý!
. , ,2č)kč 2č)kč


